
Załącznik do uchwały Nr 107/1293/2016

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 5 stycznia 2016 roku

  

Lista kandydatów rekomendowanych do wpisania do Wykazu kandydatów na ekspertów 
w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (RLKS)

Lp. Imię i nazwisko Adres poczty elektronicznej
1. Marcin Rafał Bonisławski bonislawski@interia.pl
2. Dariusz Budrowski d.budrowski@gmail.com
3. Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
4. Ewa Glińska e.glinska@pb.edu.pl
5. Joanna Godlewska j.godlewska@pb.edu.pl
6. Marta Maria Juchnicka mjuchnicka@bfkk.pl
7. Agnieszka Kranc a.kranc@wp.pl
8. Dariusz Perło dariusz@perlo.pl
9. Bogusław Plawgo boguslaw@plawgo.eu
10. Bogumiła Marta Powichrowska bogumila.powichrowska@gmail.com
11. Ryszard Rosiński ryszardr@pro.onet.pl
12. Michał Skarzyński skarz@wp.pl

Wszyscy  ww.  kandydaci  posiadają  wiedzę,  umiejętności,  doświadczenie  lub  wymagane
uprawienia w dziedzinie związanej z opracowywaniem dokumentów strategicznych, takich jak:

- strategie rozwoju dla miast, gmin, powiatów, województw,

- strategie promocji regionów,

- wieloletnie plany inwestycyjne,

- lokalne strategie rozwoju.

Data ujęcia kandydatów na ekspertów w Wykazie kandydatów na ekspertów w ramach wyboru 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (RLKS) – 5 styczeń 2016 r.


